DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FREQUÊNCIA DO CONSUMO
DE ALIMENTOS RICOS EM SÓDIO POR USUÁRIOS DO HIPERDIA DE UMA UNIDADE
DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA/PB de autoria de KEYLHA
QUERINO DE FARIAS LIMA, ERIKA EPAMINONDAS DE SOUSA, YOHANNA DE
OLIVEIRA, TAINÁ GOMES DINIZ, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41317

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41317